
UCHWAŁA NR 1091/248/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Pszczynie za 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Pszczynie za 2022 rok. 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 przedłożyć Radzie Powiatu Pszczyńskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Zarządu 
 
 

Barbara Bandoła 

 

Podpisany Strona 1



Podpisany Strona 1



Podpisany Strona 2



Podpisany Strona 3



Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

